
Id: VHGWI-QHCSY-VMONW-TRCHS-OHNGZ. Uchwalony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 43/11
BURMISTRZA GMINY DUKLA

z dnia 5 kwietnia 2011 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji zadań publicznych Gminy 
Dukla w 2011 roku 

Na podstawie art.15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 

Nr 96, poz. 873, z późn. zm.) oraz uchwały Nr LXI/355/10 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 12 listopada 2010 r. 

w sprawie uchwalenia programu współpracy Gminy Dukla z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2011 rok, Burmistrz Gminy Dukla zarządza, co 

następuje: 

§ 1. Ogłoszenie o wynikach konkursu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie zostanie podane do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Dukla, na stronie internetowej oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy - Naczelnikowi Wydziału Spraw 
Obywatelskich. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Marek Górak



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 43/11 z dnia 5 kwietnia 2011 r.

Wyniki otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji zadań publicznych Gminy Dukla w 2011r.

Zalacznik1.doc


Załącznik do 


Zarządzenia Nr 43/11 Burmistrza Gminy Dukla 


z dnia 5 kwietnia 2011r.


Wyniki otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji zadań publicznych Gminy Dukla w 2011 roku

		I. Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym


		Kwota przyznana

[zł]



		

		



		1. Wypoczynek dzieci i młodzieży z rodzin dotkniętych choroba alkoholową




		Parafia Rzymskokatolicka pw. św. M.Magdaleny



		4.200



		

		Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi KARPATKA Mszana




		5.000



		

		UKS Równe

		4.000



		

		Parafia Rzymskokatolicka pw. św. M.Magdaleny

		2.800



		

		Parafia Rzymskokatolicka


pw. św. Jana z Dukli



		4.000



		

		Parafia Trzciana Zawadka Rymanowska

		11.000



		

		Klasztor OO.Bernardynów Dukla




		8.500



		

		Parafia  M.M. Kolbe GŁOJSCE

		1.500



		

		Stowarzyszenie Razem Lepiej Trzciana Nowa Wieś

		4.300



		

		Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Tylawy i Okolic Razem Lepiej w Tylawie




		1.700



		

		UKS Victoria Tylawa

		1.800



		

		Towarzystwo Rodzin Wielodzietnych Krosno

		1.200



		2.  Organizowanie pozalekcyjnego życia sportowego uczniów i młodzieży




		UKS Równe




		2.000



		

		UKS Równe

		-



		

		WKS BESKID Równe

		1.500



		

		UKS Łęki Dukielskie 

		6.000



		

		SKS Dukla

		3.200



		

		Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Dukielszczyzny 

		7.546



		

		Stowarzyszenie Wspólna Szkoła Głojsce

		2.254



		

		UKS Beskid Głojsce

		3.000



		

		OSP Trzciana 

		3.000



		

		Stowarzyszenie Razem lepiej Trzciana Nowa Wieś



		1.300



		

		UKS Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej w Dukli




		7.000



		

		ULKS HURAGAN Jasionka

		-



		

		KS Przełęcz Dukla

		-



		

		LKS Iwełka IWLA

		700



		

		UKS Victoria Tylawa

		5.000



		

		ULKS Grodzisko Wietrzno

		2.000



		

		UKS REKORD IWLA




		2.000



		

		Akcja Katolicka Wietrzno



		1.500



		

		Związek Wędkarski Pstrąg

		2.000



		3. Alternatywne formy spędzania wolnego czasu dla dzieci i młodzieży




		Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi KARPATKA Mszana




		-



		

		UKS RÓWNE

		1.100



		

		Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi Wietrzno „WIATR”



		1.500



		

		Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Dukielszczyzny 




		4.200



		

		Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Dukielszczyzny

		-



		

		Szkolne Koło CARITAS Równe

		2.000



		

		Stowarzyszenie Wspólna Szkoła Głojsce



		1.500



		

		Stowarzyszenie Wspólna Szkoła Głojsce



		-



		

		KSM Dukla 



		2.400



		

		Stowarzyszenie Razem Lepiej Trzciana Nowa Wieś

		1.200



		

		Stowarzyszenie JEDNOŚĆ Łęki Dukielskie




		-



		

		OSP Trzciana

		-



		

		Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi KARPATKA Mszana




		2.000



		

		UKS Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej w Dukli




		-



		

		UKS Victoria Tylawa

		-



		

		Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Tylawy i Okolic Razem Lepiej w Tylawie




		1.200



		

		Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Tylawy i Okolic Razem Lepiej w Tylawie




		-



		

		 Stowarzyszenie Kobiet GOSPOSIA




		900



		

		STOWARZYSZENIE PERFEKTUS IWLA 




		1.000



		

		UKS Rekord Iwla



		1.000



		II. Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 



		1. Kształtowanie młodego pokolenia w duchu wartości narodowych i tradycji



		Parafialny Zespół Charytatywny CARITAS DUKLA

		2000



		

		OSP Iwla



		2.250



		

		KGW GŁOJSCE




		700



		

		Hufiec ZHP Krosno




		1.550



		

		KGW WIETRZNO




		1.500



		2. Podtrzymywanie kultury i tradycji mniejszości narodowych




		ZJEDNOCZENIE ŁEMKÓW Olchowiec




		3.000



		

		Towarzystwo na Rzecz Rozwoju Kultury Łemkowskiej

		2.000



		3. Pielęgnowanie polskości podtrzymywanie obrzędów ludowych, rozwijanie świadomości narodowej w młodym pokoleniu




		KGW Iwla

		700



		

		Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi KARPATKA Mszana

		-



		

		OSP Iwla



		-



		

		Stowarzyszenie Razem Lepiej Trzciana Nowa Wieś



		700



		

		Stowarzyszenie JEDNOŚĆ Łęki Dukielskie




		6.500



		

		Stowarzyszenie Kobiet Gosposia




		700



		

		KGW BARWINEK

		700



		

		Stowarzyszenie Miłośników Równego




		1.300



		

		Ogródki Działkowe- SZAROTKA DUKLA




		700



		

		KGW CERGOWA




		700



		

		Akcja Katolicka Wietrzno

		-



		III. Ekologia i ochrona zwierząt oraz dziedzictwa przyrodniczego





		1. Edukacja dzieci i młodzieży z zakresu selektywnej zbiórki odpadów, ochrony środowiska naturalnego oraz rolnictwa ekologicznego

		UKS Równe




		1.000



		

		Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi Wietrzno „WIATR




		1.383



		

		Stowarzyszenie Wspólna Szkoła




		617



		

		Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi KARPATKA Mszana

		2.000



		

		Stowarzyszenie Perfectus Iwla




		-









